СОВЕТ
МАЛОСЕМЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 30.09.2020 г.       №26/1                                              с. Малая Семеновка
[bookmark: Par1]

О внесении изменений в решение №20/1 от 07.08.2020 г.
 «Об утверждении Порядка определения размера платы
 по соглашению об установлении сервитута в отношении
 земельных участков, находящихся в муниципальной
 собственности Малосеменовского муниципального образования»

  На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Устава Малосеменовского муниципального образования, Совет  Малосеменовского муниципального образования

РЕШИЛ:

1. Внести в решение №20/1 от 07 августа 2020 г. «Об утверждении Порядка определения размера платы по соглашению об установлении сервитута в отношении земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Малосеменовского муниципального образования», следующие изменения:
 1.1. Пункт 2 «Настоящее решение вступает в силу с момента принятия» изложить в новой редакции:
«2. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.»

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

Секретарь Совета
Малосеменовского МО                                                   Р.П.Иванова